MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

EDITAL  PPGLC 34/2019

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSOS

O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Literatura  Comparada  (PPGLC)  da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018, no uso de suas atribuições,
torna público, pelo presente Edital, a avaliação de recurso(s) impetrado(s) quanto ao resultado do
processo seletivo de alunos regulares 2020, regido pelo Edital PPGLC 26/2019

1. RECURSOS AVALIADOS

RECURSANTE RESULTADO

EVELYN FERNANDA MAGUETA INDEFERIDO

Foz do Iguaçu, 16 de dezembro de 2019.

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada - PPGLC
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000. CEP/ 85870-901  Foz do Iguaçu - Paraná

Campus Jardim Universitário – Sala C216.
Telefone: +55 (45) 3576-7387 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br